
Verordening tot eerste wijziging van de 
Verordening op de heffing en de 
invordering van afvalstoffenheffing 2021
De gemeenteraad;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders
d.d. 6 juli 2021, no. 21.012128 ;

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer;

besluit:

vast te stellen de volgende verordening:

Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de invordering 
van afvalstoffenheffing 2021
 
Artikel 1
Aan artikel 4 lid 1 wordt een onderdeel toegevoegd, luidende als volgt:

1.1 De belasting bedraagt voor elk verzoek tot het ophalen van maximaal 3m3 grofvuil bestaande uit grof 
huishoudelijk afval, wit- en bruingoed en matrassen € 25,00.

Artikel 2
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.
2. De datum van ingang van de heffing is 1 november 2021.

Artikel 3
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging van de verordening op de heffing en de 
invordering van afvalstoffenheffing 2021.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Rijswijk in zijn openbare vergadering van 14 september 
2021.

De gemeenteraad,

de griffier, de voorzitter,

J.A. Massaar, bpa mr. drs. G.A.A. Verkerk

 

 


